



اکبرپور:

عبار استقلال در جام حذفی و بازی با سپاهان مشخص می‌شود

پیشکسوت باشگاه استقلال بر این اعتقاد است که عیار تیم تحت هدایت مجتبی جباری در جام حذفی و همچنین دیدار مقابل سپاهان مشخص خواهد شد. علیرضا اکبرپور، درباره شرایط استقلال بعد از انتخاب مجتبی جباری به عنوان سرمربی این تیم گفت: استقلال در دو بازی پیاپی با هدایت جباری برنده شد و تغییراتی هم در تیم صورت گرفته که مثبت بوده است. با این حال من معتقدم عیار واقعی استقلال در بازی با سپاهان و همچنین جام حذفی مشخص خواهد شد. استقلال در لیگ امسال نتایج بسیار بدی گرفته است و جایگاه این تیم در جدول واقعا باورکردنی نیست. استقلال در جام حذفی راهی جز قهرمان شدن ندارد و باید نتایج ضعیف لیگ را با قهرمانی در این جام جبران کند تا حداقل پایان این فصل با اتفاقات خوب و شیرین همراه شود. وی در مورد مذاکرات استقلال با والتر ماتزاری تصریح کرد: چند ماه قبل هم این مذاکرات صورت گرفت. ولی ظاهراً این مربی، مسئولان باشگاه استقلال را سر کار گذاشته و شروط عجیبی را هم تعیین کرده بود. این همه در دنیا مربی وجود دارد، نمی‌دانم چرا مسئولان استقلال فقط با ماتزاری مذاکره می‌کنند! از طرفی ما می‌شنویم که اگر استقلال قهرمان جام حذفی شود شاید مجتبی جباری به عنوان سرمربی فصل بعد انتخاب شود. ما نمی‌دانیم کدام حرف درست است و باشگاه استقلال هم هواداران را جان به لب کرده است. مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال همچنین خاطر نشان کرد: اگر قرار است مربی خارجی بیآورد، پس باید خیلی سریع فرد مورد نظرشان را انتخاب کنند. باشگاه باید دنبال یک مربی کارنامه‌دار و البته با انگیزه باشد، مربی که حتی برای آمدن به فوتبال ایران بیش‌ترین انگیزه و جاه‌طلبی را داشته باشد. نه مثل مربیان قبلی که فقط آمده بودند از استقلال پول بگیرند و بروند. اکبرپور در پاسخ به این پرسش که «انتخاب مجتبی جباری به عنوان سرمربی فصل شد. می‌تواند تصمیم درستی باشد؟»، اظهار داشت: من نمی‌دانم تصمیم باشگاه چیست و جباری در این زمینه چه موضعی خواهد داشت، ولی معتقدم مربیان ایرانی چیزی کمتر از مربیان خارجی ندارند.

شهرستان

کوتاه

شیراز، میزبان ۱۵ سفیر و شهردار

شیراز - شهردار شیراز از میزبانی ۱۵ سفیر و شهردار از کشورهای مختلف در هفته شیراز (از ۱۵ اردیبهشت) خبر داد و این رویداد را گامی بی‌سابقه در جهت تقویت ارتباطات بین‌المللی شیراز توصیف کرد. محمد حسن اسدی در بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر از مرکز تولید محصولات و توانمندسازی زنان سرپرست خانوار بازدید و از اجرای مصوبه شورای اسلامی شهر در این خصوص ابراز رضایت کرد و گفت: این طرح با همکاری قراگاه محرومیت‌زدایی احمد بن موسی (ع) اجرایی‌شود. شهردار شیراز، از ایجاد ۶۰ تا ۷۰ شغل در این مرکز ابراز خرسندی کرد و تأکید کرد که این پروژه در پی مصوبه شورای شهر و به پیشنهاد کمیته محرومیت‌زدایی، با تمرکز بر مشاغل خانگی زودبازده و کارگاه‌های مهارت‌آموزی راه‌اندازی شده است. اسدی، پروژه‌های جدید شهری را نمونه‌ای بارز از تحقق شعار سال «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» خواند و همچنین از میزبانی ۱۵ سفیر و شهردار از کشورهای مختلف در هفته شیراز (از ۱۵ اردیبهشت) خبر داد و این رویداد را گامی بی‌سابقه در جهت تقویت ارتباطات بین‌المللی شیراز توصیف کرد. اسدی، ضمن اعلام خبر برگزاری همایش دیپلماسی اقتصادی استانی در روزهای اول و دوم خرداد ماه در شهر شیراز، این رویداد را فرصتی ارزشمند برای این کلانشهر و نشان از جایگاه ویژه آن در اقتصاد کشور دانست و گفت: این همایش به همت وزارت امور خارجه برگزار خواهد شد. به گفته مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز این کمیته در راستای تحقق سیاست‌های اشتغال‌آفری و کاهش آسیب‌های اجتماعی، اقدامات مؤثری انجام داده است. دو کارگاه اشتغال‌زایی برای زنان سرپرست خانوار افتتاح شده و دو کارگاه دیگر در دست ساخت است. او گفت: همچنین، دو خانه محله برای آموزش و پشتیبانی زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده و یک کارگاه دیگر نیز توسط سپاه در حال احداث است. برای فروش محصولات تولیدی نیز، بازارچه‌هایی در ۱۱ منطقه‌ی شهر اختصاص داده خواهد شد. این اقدامات با همکاری قراگاه احمد بن موسی (ع)، سپاه فجر و سایر دستگاه‌ها صورت گرفته و تلاش می‌شود با همکاری قوه قضائیه، اجرایی شدن تفاهم‌نامه‌ها به طور کامل تضمین شود. سرهنگ مجید علیپور، فرمانده قراگاه احمد بن موسی (ع)، از تلاش‌های مشترک شهرداری، شورای شهر و سپاه برای رفع محرومیت از محلات کم‌برخوردار شیراز خبر داد. او با اشاره به تصویب قانون، تخصیص اعتبار و تدوین سند رفع محرومیت، پروژه‌های بزرگ مقیاس مانند تقاطع چندسطحی مهدی‌آباد و پروژه‌های زودبازده را نمونه‌هایی بی‌سابقه در کشور دانست. سرهنگ علیپور همچنین از راه‌اندازی کارگاهی با حمایت قراگاه محرومیت‌زدایی کوثر سپاه، اعتبارات سپاه فجر و کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر خبر داد که به زودی با اشتغال حداقل ۷۰ زن سرپرست خانوار افتتاح خواهد شد و در این کارگاه، حداقل‌های قانون کار رعایت می‌شود.

چشمِ پرسپولیسی‌ها به ساق‌های استقلالی‌ها

ما را به آسیا برسانید!



تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی به دنبال کسب سهمیه آسیایی است که مسیر آسیایی شدن سرخ‌پوشان به عملکرد استقلال پیوند خورده است. در حالی‌که فصل بیست‌و چهارم لیگ برتر فوتبال ایران به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود، تکلیف قهرمان مشخص شده، اما رقابت جذاب برای کسب سهمیه آسیایی همچنان ادامه دارد؛ جایی که پرسپولیس برای رسیدن به پلی آف لیگ نخبگان آسیا، چشم‌انتظار لغزش سپاهان و البته کمک استقلال است.

تراکتور تبریز با تثبیت صدرنشینی خود، زودتر از موعد قهرمانی‌اش را قطعی کرد و جام را به تبریز برد. در انتهای جدول تقریباً تکلیف روشن است و به احتمال زیاد تیم‌های هوادار و نساجی که از هفته‌ها قبل کاندیداهای اصلی سقوط شده بودند باید با لیگ برتر خداحافظی کنند، اما آنچه ادامه مسابقات این فصل را در ۲ هفته پیش‌رو جذاب می‌کند رقابت سپاهان و پرسپولیس برای رسیدن به نیم سهمیه لیگ نخبگان آسیاست، جایی که تیم دوم لیگ برتر به عنوان نماینده ایران باید در دیدار پلی آف به مصاف نماینده قطر برود.

چشم‌ها حالا به بالای جدول دوخته شده؛ جایی که سپاهان و پرسپولیس برای کسب رتبه دوم و صعود به پلی آف لیگ نخبگان آسیا می‌جنگند. طبق فرمت جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا، قهرمان لیگ به صورت مستقیم راهی لیگ نخبگان می‌شود، نایب قهرمان به پلی آف این تورنمنت می‌رسد و قهرمان جام حذفی نیز سهمیه لیگ قهرمانان ۲ آسیا را کسب خواهد کرد.

وضعیت جدول و حساسیت امتیازی

در پایان هفته بیست‌وهشتم، سپاهان با ۵۶ امتیاز در رده دوم ایستاده و پرسپولیس با ۵۴ امتیاز سوم است. با توجه به حذف هر دو تیم از جام حذفی، تنها مسیر باقیمانده برای آسیایی شدن، کسب عنوان نایب قهرمانی است؛ هدفی که رسیدن به آن برای سرخ‌پوشان بایخت نیازمند لغزش تیم اصفهانی و البته کمک استقلال است.

برنامه دو هفته پایانی این دو تیم به شرح زیر است: سپاهان: مقابل هوادار (مهمان) و استقلال (میزبان) پرسپولیس: مقابل خیبر خرم‌آباد (مهمان) و هوادار (میزبان)

پرسپولیس در نیم‌فصل نخست، هر دو رقیبش را شکست داده، اما در مصاف رودرو با سپاهان شکست خورده و همین مسأله باعث می‌شود در صورت تساوی امتیازی، سپاهان رتبه دوم را از آن خود کند. بنابراین شاگردان کارنال نیاز به کسب

حداقل یک امتیاز بیشتر از سپاهان در دو هفته پایانی دارند.

سناریوهای ممکن:

۱. اگر سپاهان در هفته بیست‌ونهم پیروز شود و پرسپولیس امتیاز از دست بدهد، نایب قهرمان پیش از هفته آخر مشخص خواهد شد.

۲. اگر پرسپولیس خیبر را ببرد و سپاهان مقابل هوادار شکست بخورد، پرسپولیس سرنوشت را به دستان خودش می‌سپارد.

۳. در حالت پایاپای و در صورتی که اختلاف امتیازی فعلی هفته آخر حفظ شود، نتیجه بازی سپاهان مقابل استقلال تعیین‌کننده خواهد بود. پرسپولیس امیدوار است استقلال آماده مجتبی جباری بتواند در اصفهان مانع امتیازگیری سپاهان شود.

نکته‌ای که می‌تواند ورق را برای پرسپولیس برگرداند،

عملکرد استقلال است. تیمی که اگر چه از کورس قهرمانی خارج شده، اما پس از تغییرات فنی، فرم بهتری پیدا کرده و همچنان می‌تواند نقش آفرین باشد. البته با توجه به درپیش بودن نیمه‌نهایی جام حذفی، شاید استقلال ترکیب اصلی‌اش را در بازی پایانی لیگ تغییر دهد؛ موضوعی که کار را برای پرسپولیس پیچیده‌تر خواهد کرد.

در مجموع، رقابت برای کسب سهمیه آسیایی در فصل جاری، پس از مشخص شدن قهرمان، نفس‌گیرتر از همیشه دنبال می‌شود و حالتها جبهه باز و سرنوشت‌ساز لیگ است؛ جبهه‌ای که تا لحظه آخر می‌تواند دستخوش شگفتی شود و سرنوشت پرسپولیس شاید به دستان رقیب سنتی‌اش گره بخورد.

مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران مطرح کرد

موفقیت‌های راهبردی پالایشگاه خانگیران



به گفته وی، این مهم نشان دهنده یک ساختار هدفمند و انطباق کامل با اسناد بالادستی کشور و صنعت نفت و گاز است. مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی گاز

می‌دهد اقدامات این شرکت که حاصل طی یک مسیر راهبردی با تکیه بر سه محور اصلی اقتصاد، مسئولیت اجتماعی و تعهد زیست محیطی است، قابل تقدیر است.

شهردار رشت:

رشت به پایتخت فیلم کوتاه ایران تبدیل شود

کشت ارقام پر پتانسیل برنج از سیاست‌های جهاد کشاورزی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه سیاست جهاد کشاورزی کشت قراردادی برنج با حمایت بخش خصوصی است، گفت: استفاده از ارقام پرتانسیل که به لحاظ کیفی به ارقام بومی نزدیک بوده و بازار فروش هم فراهم باشد تا خلأ تولیدی کشور را پر و نیاز برنج را در داخل تأمین کند. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، صالح محمدی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان امروز در مراسم نشا مکانیزه در سلاکجان بخش مرکزی رودسر با بیان اینکه گیلان یکی از استان‌های تأثیرگذار در حوزه تولید محصول برنج است، اظهار کرد: یکی از کارهایی که در استان در حال انجام است اجرای تقویم زراعی و کشت بوده که تأثیرات خوبی در مصرف انرژی و منابع دارد. وی با اشاره به مسائل و مشکلات حوزه برنج به دلیل ناترازی به وجود آمده در سال‌های گذشته، افزود: با دستور رئیس‌جمهور و پیگیری‌های وزیر و همچنین استاندار گیلان نوید این داریم که قیمت برنج به عنوان یک محصول کشاورزی، و راهبردی به شرایط ایده‌آل و نرمال خود برسد و کشاورز سود خوبی به دست آورد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه تاکنون ۱۹۵ هزار هکتار از اراضی شالیزار استان شخم اولیه شده است، تصریح کرد: نزدیک به ۱۷۰ هزار هکتار نشا آماده برای شالیزارها در خزانه‌ها است و بالغ بر ۱۰ درصد شالیزارهای گیلان نشا

کوتاه

جمله تکراری درویش به قلی زاده

رضا درویش در مورد آخرین وضعیت جذب علی قلی‌زاده توضیح داد. علی قلی‌زاده از فصل گذشته مورد توجه پرسپولیس بود و سرخ‌ها تلاش می‌کردند برای پر کردن جای خالی مهدی ترابی، علی قلی‌زاده را در پست وینگر جذب کنند. با این حال درخشش علی قلی‌زاده در آن مقطع باعث شد باشگاه لغز پوزنان لهستان از صدور رضایت‌نامه او منصرف بشود. حالا با نزدیک شدن به نقل و انتقالات تابستانی ایران، بازمهم نام قلی‌زاده پیرامون پرسپولیس شنیده می‌شود. بازیکنی که به عنوان بهترین بازیکن این ماه از دید هواداران لغز پوزنان انتخاب شده و هنوز یک فصل دیگر قرارداد دارد. رضا درویش درباره احتمال جذب علی قلی‌زاده در روزهایی که برای تماش می‌درخشد گفت: پریش بازی بسیار خوبی انجام داد برای او آرزوی سلامتی و موفقیت داریم. او مشککش را با باشگاهش حل کند! درویش ادامه داد: اصلاً درخواست نکردند و قیمت ندادند. بحث سر این است که آن باشگاه اجازه اینکه ایشان جدا بشود و مجوز صادر کنند را بدهد تا آن شالاه برای جذبش مشکلی نداشته باشیم.

جلسه ناهید کیانی با وزیر ورزش پس از حواشی جنجالی

وزیر ورزش و جوانان با ناهید کیانی، دارنده خورشنگ‌ترین مدال تاریخ ورزش زنان ایران در المپیک دیدار کرد. احمد دنیامالی پیش از ظهر امروز دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه، نشست با ناهید کیانی، نایب قهرمان بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ داشت تا از نزدیک در جریان برنامه‌های عضو تیم ملی توانکود و بانوان قرار بگیرد. کیانی که عنوان قهرمانی توانکود و جهان و آسیا را نیز در کارنامه دارد، با کسب نشان نقره در المپیک پاریس، بالاترین مدال این بازی‌ها را برای ورزش زنان ایران به دست آورده است. او در روزهای اخیر به دلیل شایعه اختلاف با مبینا نعمت زاده و ماجرای دست ندادن با حریف خود در جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته بود. دنیامالی با اشاره به مدال ناهید کیانی در بازی‌های المپیک گفت: مدال آوران المپیک چهره‌های خاصی هستند و سرمایه کشور به حساب می‌آیند. به خصوص این که اگر این مدال آوری‌ها در حوزه ورزش بانوان باشد. یکی از آرزوهای خود من به شخصه این است که بتوانیم در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس اولین مدال طلای ورزش زنان ایران را به دست آوریم؛ بنابراین وظیفه ما این است که با برقراری رابطه و رصد کردن برنامه فدراسیون‌ها، به گونه‌ای شرایط را پیش ببریم که بتوانیم در المپیک در بخش بانوان مدال کسب کنیم.

گزارش

پیشرفت احداث پست حیاتی GIS دورق شادگان

خوزستان - نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی به همراه فرماندار شادگان و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از روند احداث پست حیاتی دورق شادگان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، هاشم خفتری پورجعفری نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، یعقوب مقدم فرماندار این شهرستان به همراه علی اسدی و مدیران برق منطقه‌ای خوزستان از روند احداث پست GIS دورق بازدید کردند. به گفته علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، پست ۱۲۲ به ۳۳ کیلوولت GIS دورق ۱۰۰ مگاوات ظرفیت دارد و از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو (۱۴ پروژه) جهت عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ است. این پست که به دلیل GIS بودن در مقابل آلودگی‌ها، مقاوم و با آخرین تکنولوژی روز دنیا در حال احداث است، در حال حاضر حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و عملیات اجرایی آن در حال انجام است. هدف از اجرای این پست توسعه ظرفیت شبکه فوق توزیع شهرستان شادگان و تأمین برق بخش خانگی، تولید و سایر بخش‌های مصرفی این شهرستان است. هاشم خفتری پورجعفری نماینده مردم شادگان در این بازدید با قدردانی از مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای تأمین برق و اجرای پروژه مذکور، بهره‌برداری از پست دورق را باعث تقویت شبکه برق این شهرستان دانست که کمک خواهد کرد زیرساخت‌های این شهر تقویت شود و مشکلی در تأمین برق در خواستی صنایع و دیگر شرکت‌های تولیدی متقاضی وجود نداشته باشد. در این بازدید همچنین مسائل و مشکلات پست دورق به‌ویژه تأمین نقدینگی مورد نیاز برای ادامه روند پروژه مورد بررسی قرار گرفت.

نهادینه شدن فرهنگ تقویم زراعی

گیلان - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، با اشاره به آغاز رسمی نشاء مکانیزه برنج در شالیزارهای استان گیلان، اظهار کرد: فرهنگ تقویم زراعی طی سه سال گذشته در بین کشاورزان شالیکار استان نهادینه شده و بالغ بر ۸۵ درصد فعالیت‌ها منطبق بر تقویم زراعی بوده است. صالح محمدی در جمع خبرنگاران ناوگان مکانیزاسیون استان در بخش برنج را شامل بیش از ۸۷ هزار دستگاه انواع ادوات کشاورزی از جمله کمباین‌های تراکتوری و نشاکار و تیلرها و شخم و کمباین برداشت و چین‌کن‌ها دانست و افزود: کاهش منابع آبی یکی از چالش‌های مهم در دنیا بوده و لذا رعایت تقویم زراعی هم به دلیل مدیریت منابع آبی و هم همزمانی شخم، کاشت، داشت و برداشت مکانیزه، حائز اهمیت ویژه است.